検査内容変更のお知らせ
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の検査項目におきまして、検査場所見直しに伴い、検査受託内容の一部を変更させて頂き

たくご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

２ ０ ２ ４ 年 ６ 月
No.２０２４－１１

変 更 項 目

変 更 期 日

２０２４年７月１日（月）受託分より変更
※詳細につきましては、裏面の内容をご参照ください。

●ヘリコバクターピロリ IgG 抗体（国内株）         項目コード：７９９５

（HP 抗体国内株）                      （グループコード：４１７６）

▼変更時の比較

変更項目および変更内容

項目
コード

検査項目
（グループコード）

変更内容 新 現 変更理由
総合検査

案内
掲載頁

7995

ヘリコバクターピロリ
IgG 抗体（国内株）
（HP 抗体国内株）

（4176）

検査場所
保健科学

第2ラボラトリー
（*ア）

保健科学 西日本
総合ラボラトリー 検査場所

見直しの
ため

55

所要日数 3～5日 2～3 日

0.0

30.0

60.0

90.0

120.0

0.0 30.0 60.0 90.0 120.0

〔
保

健
科

学
第

2
ラ

ボ
ラ

ト
リ

ー
〕

〔保健科学 西日本総合ラボラトリー〕

r=0.992

y=1.10x-0.31

n=60

※検査場所のみの変更であり、基準値・報告範囲含めその他変更はございません。

（U/mL）

（U/mL）